Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO

Tornar sem efeito a publicação do aviso de resultado do pregão presencial 015/2022, a Prefeitura Municipal de Brasnorte-
MT, através do departamento de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem
efeito a publicação do resultado do pregão presencial 015/2022. Data da publicação: Diário Oficial do Estado - IOMAT no
dia 26 de abril de 2022(terça-feira) na edição nº 28.230, página 82.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9df7683c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial